

ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರದ ಪಟ್ಟಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ದಕ್ಷಿಣ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರ ಇರುವ ಸ್ಥಳ	ಮತದಾನ ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಹೆಸರು	ಮತ ಕೇಂದ್ರದ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಚ.ಮೀ. ಗಳಲ್ಲಿ	ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಹೊರಗೆ ಹೋಗಲು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದ್ವಾರಗಳಿವೆಯೇ? ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ಕಾರಣಗಳು	ಮತ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಪ್ರದೇಶ	ಎಲ್ಲಾ ಮತದಾರರಿಗಾಗಿಯೇ ಅಥವಾ ಪದವೀಧರರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೋ ಅಥವಾ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೋ	ಮತದಾರರ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ	ಮತಗಟ್ಟೆ ತಲುಪಲು ಮತದಾರ ಪ್ರಯಾಣಿಸಬೇಕಾದ ಗರಿಷ್ಠ ದೂರ	ರಿಣ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ.									
1	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ನೆಲಮಹಡಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-1 ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	346	35 ಕಿ.ಮೀ.	
2	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಚಾಮರಾಜನಗರ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ನೆಲಮಹಡಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಚಾಮರಾಜನಗರ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-2 ಚಾಮರಾಜನಗರ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	670	35 ಕಿ.ಮೀ.	
3	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಯಳಂದೂರು	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಯಳಂದೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-3, ಯಳಂದೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	175	15 ಕಿ.ಮೀ.	

4	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ನೆಲಮಹಡಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-4, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಪಾಳ್ಯ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	531	20ಕಿ.ಮೀ.	
5	ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ (ಹನೂರು) ವಿಶೇಷ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಕಛೇರಿ	ವಿಶೇಷ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಕಚೇರಿ, ಹನೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-5, ಹನೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ರಾಮಾಪುರ ಮತ್ತು ಲೊಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	177	70ಕಿ.ಮೀ.	
ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ.									
6	ಬೇಲೂರು	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-5, ಬೇಲೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-6, ಬೇಲೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	265	40 ಕಿ.ಮೀ	
7	ಅರಸೀಕೆರೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-1, ಅರಸೀಕೆರೆ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-7 ಅರಸೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	687	45 ಕಿ.ಮೀ	
8	ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-15, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-8, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	506	40 ಕಿ.ಮೀ	
9	ಹಾಸನ ಪೂರ್ವ	ಶತಮಾನೋತ್ಸವ ಭವನ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-3, ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಕರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಆರ್.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-9, ಹಾಸನ ನಗರದ ಆರ್.ಸಿ.ರಸ್ತೆಯ ಪೂರ್ವ ಭಾಗದ ಪ್ರದೇಶ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	406	40 ಕಿ.ಮೀ	

10	ಹಾಸನ ಪಶ್ಚಿಮ	ವ್ಯಾಯಾಮ ಶಾಲೆ ಕಟ್ಟಡದ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:2, ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಕರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಆರ್.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-10, ಹಾಸನ ನಗರದ ಆರ್.ಸಿ.ರಸ್ತೆಯ ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗದ ಪ್ರದೇಶ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	598	40 ಕಿ.ಮೀ	
11	ಹಾಸನ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:1 ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಕರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಆರ್.ಸಿ.ರಸ್ತೆ ಹಾಸನ.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-11, ಹಾಸನ ಗ್ರಾಮೀಣ ಪ್ರದೇಶ ಪೂರ್ವ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	801	40 ಕಿ.ಮೀ	
12	ಆಲೂರು	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ ಆಲೂರು.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-12, ಆಲೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	98	25 ಕಿ.ಮೀ	
13	ಸಕಲೇಶಪುರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಕೊರ್ಟ್ ಹಾಲ್, ಸಕಲೇಶಪುರ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-13, ಸಕಲೇಶಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	185	45 ಕಿ.ಮೀ	
14	ಅರಕಲಗೂಡು	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:4, ಅರಕಲಗೂಡು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-14, ಅರಕಲಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	394	40 ಕಿ.ಮೀ	

15	ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:1, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್ ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-15, ಹೊಳೆ ನರಸೀಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	337	40 ಕಿ.ಮೀ	
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ.									
16	ಕೆ ಆರ್ ಪೇಟೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಕೆ ಆರ್ ಪೇಟೆ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-16, ಕೆ ಆರ್ ಪೇಟೆ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	401	30 Km	
17	ನಾಗಮಂಗಲ	ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 104, ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ನಾಗಮಂಗಲ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-17, ನಾಗಮಂಗಲ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	441	30 Km	
18	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್-2, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಪಾಂಡವಪುರ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-18, ಪಾಂಡವಪುರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	397	25 Km	

1)	ಮಂಡ್ಯ ನಗರ	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 12 ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಮಂಡ್ಯ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-19 ರ ಕ್ರ.ಸಂ.1 ರಿಂದ 556 ರವರೆಗೆ. ಮಂಡ್ಯ ನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	556	5 KM	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ:1000 ಮೀರಿರುವುದರಿಂದ
19ಎ	ಮಂಡ್ಯ ನಗರ	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 04, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಮಂಡ್ಯ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-19ಎ ರ ಕ್ರ.ಸಂ.557 ರಿಂದ 1113 ರವರೆಗೆ. ಮಂಡ್ಯ ನಗರ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	557	5KM	ಹೆಚ್ಚುವರಿ (ಅಕ್ಸೆಲರಿ) ಮತದಾನದ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.
20	ಮಂಡ್ಯ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಪರಿಸರ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ ಎದುರು,ಮಂಡ್ಯ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-20, ಮಂಡ್ಯ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	652	30 Km	
21	ಮದ್ದೂರು	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಮದ್ದೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-21, ಮದ್ದೂರು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	860	30 Km	
22	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 03, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ,	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-22, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	324	25 Km	

23	ಮಳವಳ್ಳಿ	ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಮಳವಳ್ಳಿ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-23, ಮಳವಳ್ಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ	671	30 Km	
ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ.									
24	ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಆಡಳಿತ ಭವನ, (ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ), ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-24, ಸಂಪೂರ್ಣ ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	281	28 ಕಿ.ಮೀ	
25	ಕೃಷ್ಣರಾಜ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಕೆ.ಆರ್. ನಗರ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-25, ಸಂಪೂರ್ಣ ಕೃಷ್ಣರಾಜ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	746	20 ಕಿ.ಮೀ	
26	ಹುಣಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಹುಣಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-26, ಸಂಪೂರ್ಣ ಹುಣಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	361	28 ಕಿ.ಮೀ	
27	ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ತಾಲ್ಲೂಕು	ಬಾಲಕಿಯರ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಪೀಪಲ್ಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ಮೈಸೂರು. (ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-1, ದ್ವೀತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಎ ಸೆಕ್ಷನ್ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ)	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-27 ರ ಕ್ರ.ಸಂ.1 ರಿಂದ 799 ರವರೆಗೆ. ಸಂಪೂರ್ಣ ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	799	25 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ:1000 ಮೀರಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ (ಅಕ್ಸಿಲರಿ) ಮತದಾನದ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.
27A	ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ತಾಲ್ಲೂಕು	ಬಾಲಕಿಯರ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಪೀಪಲ್ಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ಮೈಸೂರು. (ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-2, ದ್ವೀತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಸಿ ಸೆಕ್ಷನ್ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ)	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-27ಎ ರ ಕ್ರ.ಸಂ.800 ರಿಂದ 1716 ರವರೆಗೆ. ಸಂಪೂರ್ಣ ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	917	25 ಕಿ.ಮೀ	

28	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ವಿಜಯ ನಗರ)	ಶ್ರೀ ಕಲಾನಿಕೇತನ ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-28, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-5 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 25,26,27,28,29 ವಿಜಯನಗರ 1ನೇ ಮತ್ತು 2ನೇ ಹಂತ, ಹೆಬ್ಬಾಳು, ಮಂಚೇಗೌಡನ ಕೊಪ್ಪಲು, ಕುಂಬಾರಕೊಪ್ಪಲು, ಮೇಟಗಲ್ಲಿ, ಲೋಕನಾಯಕ ನಗರ, ಕರಕುಶಲನಗರ, ಬಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ. ನಗರ ಜಯದೇವನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	700	4 ಕಿ.ಮೀ
29	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಗೋಕುಲಂ)	ಮೈಸೂರು ವೆಸ್ಟ್ ಲಯನ್ಸ್ ಸೇವಾನಿಕೇತನ ಶಾಲೆ, ಗೋಕುಲಂ, ಕಾಂಟೋರು ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-29, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-4 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 23,30,31,32,33 ವಿಜಯಶ್ರೀಪುರ, ಮಾನಸ ಗಂಗೋತ್ರಿ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ಪಿ.ವಿ. ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಯಾದವಗಿರಿ, ಸಿ.ಎಫ್. ಟಿ.ಆರ್.ಐ. ವಸತಿ ಗೃಹಗಳು, ಬೃಂದಾವನ ಬಡಾವಣೆ, ಗೋಕುಲಂ, ಮಂಜುನಾಥಪುರಂ, ಒಂಟಿಕೊಪ್ಪಲ್	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	535	4 ಕಿ.ಮೀ

30	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ)	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಕಟ್ಟಡಗಳು, ರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಮೈಸೂರು.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-30, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-8 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 46, 47, 48, 54, 50, 51, 52, 53, 49 ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ, ಕೆಸರೆ, ಬಿ.ಡಿ. ಬ್ಲಾಕ್, ಸುಭಾಷ್ ನಗರ, ಎನ್. ಆರ್. ಮೊಹಲ್ಲಾ, ರಾಜೀವ್ ನಗರ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಉದಯಗಿರಿ, ಗೌಸಿಯಾನಗರ, ನಾಯ್ಡುನಗರ, ಸತ್ಯನಗರ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	448	4 ಕಿ.ಮೀ	
----	------------------------------	--	------------------	----------	--	----------------	-----	---------	--

31	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಲಷ್ಕರ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ)	ಸೆಂಟ್ ಫಿಲೋಮಿನಾ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಬಾಲಕಿಯರ ಶಾಲೆ, ಚರ್ಚ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಬಿ. ಎನ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-31, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-7 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 39, 40, 41, 42, 43, 44,45, 64 ತಿಲಕ್ ನಗರ , ಕೈಲಾಸಪುರಂ, ಬಡೇಮಕಾನ್, ಈದಾನ್, ಶಿವರಾತ್ರೀಶ್ವರ ನಗರ, ಸಿದ್ಧಿಪುರ ನಗರ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಕರುಣಾಪುರ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಈರನಗೆರೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ ಎ.ಬಿ.ಸಿ. ಬಡಾವಣೆ, ನಜರ್ ಬಾದ್	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	253	4 ಕಿ.ಮೀ	
----	--------------------------------	---	------------------	----------	--	----------------	-----	---------	--

32	ಮೈಸೂರು ನಗರ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ಅಯ್ಯರ್ ರಸ್ತೆ,	ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ (ರಿ) ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ಅಯ್ಯರ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-32, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-6 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 34, 35, 36, 37, 38ಶಿವರಾಂ ಪೇಟೆ, ಕೊತ್ತಾಲ್ ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದಿವಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಡಿ.ಸುಬ್ಬಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂಬಾರಗೇರಿ, ಅಶೋಕರಸ್ತೆ, ಸೊಪ್ಪಿನಕೇರಿ, ಮಂಡಿಮೊಹಲ್ಲಾ, ಬಂಬೂಬಜಾರ್, ಮೇದಾರ್ ಬ್ಲಾಕ್, ದೇವರಾಜಅರಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಬಂಡಿಕೇರಿ, ಕುರುಬರಗೇರಿ, ಸೋನಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	161	4 ಕಿ.ಮೀ	
----	--	--	------------------	----------	---	----------------	-----	---------	--

33	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಲೇಹೌಟ್)	ಗೀತಾ ಶಿರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಘ (ರಿ) ನರ್ಸರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರೈಮರಿ ಶಾಲೆ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥನಗರ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-33, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-9 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65 ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಬಡಾವಣೆ, ಜೆ.ಸಿ.ನಗರ, ಕೆ.ಸಿ.ನಗರ,ಕುರುಬಾರ ಹಳ್ಳಿ, ಲಲಿತಮಹಲ್ ನಗರ (ಆಲನಹಳ್ಳಿ), ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್. ವಸತಿಗೃಹಗಳು, ಯರಗನಹಳ್ಳಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಇಟ್ಟಿಗೆಗೂಡು, ರಾಘವೇಂದ್ರನಗರ, ಶಕ್ತಿನಗರ, ಜಲಪುರಿ, ಗಾಯತ್ರಿಪುರಂ, ಕಲ್ಯಾಣಗಿರಿ, ಶಿಕ್ಷಕರ ಬಡಾವಣೆ, (ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್), ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಗುರುರಾಜ ಬಡಾವಣೆ, ಜ್ಯೋತಿಷನಗರ, ಕ್ಯಾತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಅಜೀಜ್ ಸೇಲ್ ನಗರ, ನೆಹರೂ ನಗರ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	708	4 Kms	
34	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಪುರಂ)	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ವೀಣಾ ಹಿಂದಿ ವಿದ್ಯಾಲಯ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಪುರಂ ಮೈಸೂರು.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಒಂದು ಬಾಗಿಲು	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ-34, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-2 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ಜೆ.ಪಿ. ನಗರ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರನಗರ, ಅಶೋಕಪುರಂ,ನಾಚನಹಳ್ಳಿ ಪಾಳ್ಯ, ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿಪುರಂ, ಜಯನಗರ, ಶ್ರೀರಾಂಪುರ, ವಿವೇಕಾನಂದನಗರ, ಅರವಿಂದನಗರ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	900	4 ಕಿ.ಮೀ	

35	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಕುವೆಂಪು ನಗರ)	ಶ್ರೀ ಕಾಗಿನೆಲೆ ಮಹಾ ಸಂಸ್ಥಾನ ಕನಕ ಗುರುಪೀಠ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು, ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ ಮೈಸೂರು ಕೊಠಡಿ ಸಂ:01.	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-35 ರ ಕ್ರ.ಸಂ.1 ರಿಂದ 600 ರ ವರೆಗೆ. ವಲಯ ಕಛೇರಿ-3 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಕೆ.ಜಿ. ಕೊಪ್ಪಲು, ಚಾಮರಾಜಪುರಂ, ಟಿ.ಕೆ.ಬಡಾವಣೆ, ಜನತಾನಗರ (ಭಾಗಶಃ), ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ, ಕುಕ್ಕರಹಳ್ಳಿ, ವಾಗ್ಡೋವಿ ನಗರ, ಗಂಗೋತ್ರಿ ಬಡಾವಣೆ, ರಾಮಕೃಷ್ಣನಗರ, ದಟ್ಟುಗಳಿ (ಕನಕದಾಸ ನಗರ)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	600	4 ಕಿ.ಮೀ	
35ಎ	ಮೈಸೂರು ನಗರ (ಕುವೆಂಪು ನಗರ)	ಶ್ರೀ ಕಾಗಿನೆಲೆ ಮಹಾ ಸಂಸ್ಥಾನ ಕನಕ ಗುರುಪೀಠ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು, ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ ಮೈಸೂರು ಕೊಠಡಿ ಸಂ:02	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ:35ಎ ರ ಕ್ರ.ಸಂ.601 ರಿಂದ 1192 ರ ವರೆಗೆ. ವಲಯ ಕಛೇರಿ-3 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಕೆ.ಜಿ. ಕೊಪ್ಪಲು, ಚಾಮರಾಜಪುರಂ, ಟಿ.ಕೆ.ಬಡಾವಣೆ, ಜನತಾನಗರ (ಭಾಗಶಃ), ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ, ಕುಕ್ಕರಹಳ್ಳಿ, ವಾಗ್ಡೋವಿ ನಗರ, ಗಂಗೋತ್ರಿ ಬಡಾವಣೆ, ರಾಮಕೃಷ್ಣನಗರ, ದಟ್ಟುಗಳಿ (ಕನಕದಾಸ ನಗರ) ಶಾರದಾವಿನನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	592	4 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ:1000 ಮೀರಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ (ಆಕ್ಸಿಲರಿ) ಮತದಾನದ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

36	ರಾಮಾನುಜ ರಸ್ತೆ, ವಿಲ್ಲೆ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು	ಸೆಂಟ್ ಮೇರಿಸ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ (ಜುಬಿಲಿ ಹಾಲ್ ಬಲಭಾಗ) ರಾಮಾನುಜ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-36, ವಲಯ ಕಛೇರಿ-1 ರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ಗೌರಿ ಶಂಕರನಗರ, ಗುಂಡೂರಾವ್ ನಗರ, ಕನಕಗಿರಿ, ಮೇದರಕೇರಿ, ಬಂಡಿಕೇರಿ, ಚಾಮುಂಡಿಪುರಂ, ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಅಗ್ರಹಾರ, ರಾಮಾನುಜ ರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಬಿ.ಗಾರ್ಡನ್, ತ್ಯಾಗರಾಜರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಾಧಿಪುರ ರಸ್ತೆ, ಸುಣ್ಣದಕೇರಿ ಬನುಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಾಂಬ ಅಗ್ರಹಾರ, ಮಾಧ್ವಾಚಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಹುಲ್ಲಿನಬೀದಿ, ಹೊಸಕೇರಿ.	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	439	4 ಕಿ.ಮೀ	
37	ಹೆಗ್ಗಡದೇವನ ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಕೋರಡಿ, ಸಂ.2, ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಹೆಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-37, ಸಂಪೂರ್ಣ ಹೆಗ್ಗಡದೇವನ ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	292	20 ಕಿ.ಮೀ	
38	ನಂಜನಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ನಂಜನಗೂಡು	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-38, ಸಂಪೂರ್ಣ ನಂಜನಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	535	15 ಕಿ.ಮೀ	

1)	ಟಿ.ನರಸೀಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಮಿಸಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಟಿ.ನರಸೀಪುರ	20 ಚದರ ಮೀಟರ್.	ಏಕ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-39, ಸಂಪೂರ್ಣ ಟಿ.ನರಸೀಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	376	30 ಕಿ.ಮೀ	
----	------------------------	---	------------------	----------	---	----------------	-----	----------	--

ಘೋಷ್ವಾರ:-

- ಎ) ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ: 20678.
 ಬಿ) ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಮತಗಟ್ಟೆಗಳ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ: 42.
 ಸಿ) ಪ್ರತಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿನ ಸರಾಸರಿ ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ: 492.

Alemalattia

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,
 ದಕ್ಷಿಣ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು
 ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,
 ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

LIST OF POLLING STATIONS

FOR THE SOUTH TEACHERS' CONSTITUENCY IN THE STATE OF KARNATAKA

Sl. No.	Location of the polling station	Building in which it will be located	Area of polling station (in sq.mts)	Whether there is a Separate entrance and exit if not reasons thereof	Polling area	Whether common for all voters or for graduates only or teachers only	Total No. of voters assigned	Maximum distance the voters have to travel to reach the polling station	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
CHAMARAJANAGAR DISTRICT									
1	Taluk Office Gundlupet	Mini Vidhana Soudha Meeting hall, Taluk office, Gundlupet (Ground Floor)	20 sq.mts.	Single	Part No-1 Gundlupet Taluk Par	Teachers only	346	35 Km	
2	Taluk Office Chamarajanagar	Mini Vidhana Soudha Meeting hall, Taluk office, Chamarajanagar (Ground Floor)	20 sq.mts.	Single	Part No-2 Chamarajanagar Taluk	Teachers only	670	35 Km	
3	Taluk Office Yelandur	Mini Vidhana Soudha Meeting hall, Taluk office, Yelandur (Ground Floor)	20 sq.mts.	Single	Part No-3 Yelandur Taluk	Teachers only	175	15 Km	
4	Taluk Office Kollegal	Mini Vidhana Soudha Meeting hall, Taluk office, Kollegal (Ground Floor)	20 sq.mts.	Single	Part No-4 Kollegal Taluk Kasaba and Palya Hobli	Teachers only	531	20 Km	
5	Special Tashildhar Office Hanuru	Special Tashildhar Office Hanuru	20 sq.mts.	Single	Part No-5 Hanur Taluk Ramapura & Lokkanahalli Hobli	Teachers only	177	70 Km	

HASSAN DISTRICT

6	Belur	Room No-5, Mini Vidhanasoudha Building, Belur.	20 sq.mts.	Single	Part No-6 Belur Taluk Full	Teachers only	265	40 Km	
7	Arasikere	Room No-1, Mini Vidhanasoudha Building, Arasikere.	20 sq.mts.	Single	Part No-7 Arasikere Taluk Full	Teachers only	687	45 Km	
8	Channarayapatna	Room No-15, Revenue Inspector Room, Mini Vidhanasoudha Building, Channarayapatna.	20 sq.mts.	Single	Part No-8 Channarayapatna Taluk Full	Teachers only	506	40 Km	
9	Hassan East	Centenary Hall, Room No-3, Government., Boys Pre Univercity College, R.C. Road, Hassan. (Hassan East)	20 sq.mts.	Single	Part No-9 East Side of Hassan City which has been divided accros R.C. Road.	Teachers only	406	40 Km	
10	Hassan West	Gymnastic Hall, Room No-2, Government., Boys Pre Univercity College, R.C. Road, Hassa. (Hassan West)	20 sq.mts.	Single	Part No-10 West Side of Hassan City which has been divided accros R.C. Road.	Teachers only	598	40 Km	
11	Hassan Rural	Room No-1, Government., Boys Pre Univercity College R.C. Road, Hassan. (Hassan Rural)	20 sq.mts.	Single	Part No-11 Hassan Taluk rural area.	Teachers only	801	40 Km	
12	Alur	Taluk Office Meeting Hall, Alur.	20 sq.mts.	Single	Part No-12 Alur Taluk Full	Teachers only	98	25 Km	

13	Sakleshpur	Room No-6, Court Hall, Taluk Office, Mini Vidhanasoudha Building, Sakaleshpur.	20 sq.mts.	Single	Part No-13 Sakaleshpur Taluk Full	Teachers only	185	45 Km	
14	Arakalgud	Room No-4, Mini Vidhanasoudha, Arakalgud.	20 sq.mts.	Single	Part No-14 Arakalgud Taluk Full	Teachers only	394	40 Km	
15	Holenarasipura	Room No-1, Meeting Hall, Mini Vidhanasoudha, Holenarasipura.	20 sq.mts.	Single	Part No-15 Holenarasipur Taluk Full	Teachers only	337	40 Km	
MANDYA DISTRICT									
16	Krishnarajapet	Mini Vidhana Soudha, Taluk Office, Krishnarajapet	20 Sq.Mtr	Single	Part No-16 Entire K R Pet Taluk	Teachers only	401	30 Km	
17	Nagamangala	Room No.104, Court Hall, Mini Vidhana Soudha, Taluk Office, Nagamangala	20 Sq.Mtr	Single	Part No-17 Entire Nagamangala Taluk	Teachers only	441	30 Km	
18	Pandavapura	Court Hall No.2, Mini Vidhana Soudha, Taluk Office, Pandavapura	20 Sq.Mtr	Single	Part No-18 Entire Pandavapura Taluk	Teachers only	397	25 Km	

19	Mandya Urban	O/o Tahsildar, Room No.12, PES Engineering College Road, Behind Govt (Autonomous College) Taluk Office, Mandya	20 Sq.Mtr	Single	Sl.No.1 to 556 of Part No-19 Entire Mandya Urban Area	Teachers only	556	5 Km	Since the voter Population exceeded 1000, an auxilliary polling station is proposed.
19A	Mandya Urban	O/o Tahsildar, Room No.4, PES Engineering College Road, Behind Govt (Autonomous College) Taluk Office, Mandya	20 Sq.Mtr	Single	Sl.No.557 to 1113 of Part No-19A Entire Mandya Urban Area	Teachers only	557	5 Km	
20	Mandya Rural	O/o Deputy Director, Environment & Pollution Control Board, (Taluk Office premises), Mandya	20 Sq.Mtr	Single	Part No-20 Entire Mandya Rural Area	Teachers only	652	30 Km	
21	Maddur	Mini Vidhana Soudha, Taluk Office Maddur	20 Sq.Mtr	Single	Part No-21 Entire Maddur Taluk	Teachers only	860	30 Km	
22	Srirangapatna	Room No.3, Mini Vidhana Soudha, Taluk Office Srirangapatna	20 Sq.Mtr	Single	Part No-22 Entire Srirangapatna Taluk	Teachers only	324	25 Km	
23	Malavalli	Court Hall, Mini Vidhana Soudha, Taluk Office, Malavalli	20 Sq.Mtr	Single	Part No-23 Entire Malavalli Taluk	Teachers only	671	30 Km	

MYSURU DISTRICT

24	Periyapatna Taluk	Taluk Adalitha Bhavana, (Mini Vidhanasoudha), Periyapatna Town	20 sq.mts.	Single	Part No-24 Entire Periyapatna Taluk	Teachers only	281	28 Kms	
25	Krishnarajanagara Taluk	Mini Vidhanasoudha, Krishnarajanagara Taluk	20 sq.mts.	Single	Part No-25 Entire Krishnarajanagara Taluk	Teachers only	746	20 Kms	
26	Hunsur Taluk	Taluk Office, Hunsur	20 sq.mts.	Single	Part No-26 Entire Hunsur Taluk	Teachers only	361	28 Kms	
27	Mysuru Rural Taluk	Room No.1, II P.U.C, 'A' Section, Science Section, Govt. PU College for Girls, Peoples Park, Mysuru	20 sq.mts.	Single	SI No.1 to 799 of Part No-27 Entire Mysuru Rural Taluk	Teachers only	799	25 Kms	Since the voter Population exceeded 1000, an auxilliary polling station is proposed.
27A	Mysuru Rural Taluk	Room No.2, II P.U.C, 'C' Section, Science Section, Govt. PU College for Girls, Peoples Park, Mysuru	20 sq.mts.	Single	SI No.800 to 1716 of Part No-27A Entire Mysuru Rural Taluk	Teachers only	917	25 Kms	
28	Mysuru City (Vijayanagar)	Sri. Kalanikethan School of Arts, Vijayanagara 2nd Stage, Mysore	20 sq.mts.	Single	Part No-28 Zone - 5 ward no - 25,26,27,28,29 Vijayanagara 1st and 2nd stage, Hebbalu, Manchegowdanakoppalu, Kumbarakoppalu, Metagalli, Lokanayakanagara, Karakushalanagar, B.M. Sri Nagar, jayadevnagar	Teachers only	700	4 Kms	

29	Mysuru City (Gokulam)	Mysore West Lions Sevaniketana School, Gokulam, Kantoor Road, Mysore.	20 sq.mts.	Single	Part No-29 ZONE 4 Ward no. 23, 30 , 31, 32, 33 Vijayashree pura, Manasagangothri, jayalakshimpuram , Vinayakanagar, V.V.Mohalla, Yadavagiri, CFTRI Quarters, Brindavana Layout, Gokulam Manjunathapuram, Vontikoppal.	Teachers only	535	4 Kms	
30	Mysuru City (Rajendra nagar)	Govt. Model Higher Primary School, Rajendra nagar, City Corporation Building Mysore	20 sq.mts.	Single	Part No-30 Zone 8 ward no. 46, 47, 48,49, 54,50, 51, 52, 53 Rajendra nagar , Kesare, O.D. Block, Subhashnagar, N.R.Mohalla, Rajevnagar, Shanthinagar, Udayagiri, Gousiyangara, Naidunagara, Sathyanagara.	Teachers only	448	4 Kms	
31	Mysuru City (Lashkar Mohalla)	St.Philomena Lower Primary Girls School, Church Compound, B.N. Road.	20 sq.mts.	Single	Part No-31 Zone 7 ward no. 39 40 41 42 43 44 45 64 Thilaknagar, Kailasapuram, Bademakan, Idga, Shivarathrishwaranagar, Sidkhi Nagar, Bannimantapa, Karunapura, Gandhi nagara, Eranageri, Bannimantapa ABC Layout, Nazarbad.	Teachers only	253	4 Kms	

32	Mysuru City Sheshadri Iyer road,	Vidyavardhaka Sangha, (R) Vidyavardhaka High School, Sheshadri Iyer Road, Mysore.	20 sq.mts.	Single	Part No-32 Zone 6 ward no . 34 35 36 37 38 Shivarampet, Kothwalramaiah Road, Diwans Road, D. Subbaiah road, Kumbarageri, Ashokaroad, Soppinakeri, Mandimohalla, Bamboo Bazar, Medar Block, Devaraj urs Road, Hale Bandikeri, Kurubageri, Sonar Street, Oil Mill Road.	Teachers only	.161	4 Kms
33	Mysuru City (Siddhartha Layout)	Geetha Shishu Shikshana Sangha(R), Nursery & Primary School, Siddhartha layout Mysore.	20 sq.mts.	Single	Part No-33 Zone 9 ward no. 55 56 57 58 59 60 61 62 63, 65 Siddhartha Layout, J.C. Nagar, K.C Nagar, Kurubarahally, Lalithamahal Nagar(Alanahally) KSRP Quarters ,Yaraganahally, Indira Nagar, Ittigegud, Raghavendra Nagar, ShakthiNagar, Jalapuri, Gayathri puram, Kalyanagiri, Teachers Layout (JSS), Vidyanagar, Gururaj Layout, Jyothinagar, Kyathamaramahally,Ajeez sait Nagara, Nehru Nagara	Only Teachers	708	4 Kms

34	Mysuru City (Krishnamurthy puram)	Govt. Higher Primary School, Veena Hindi Institution, 6th Cross, Krishnamurthy puram	20 sq.mts.	Single	Part No-34 Zone 02 Ward no . 7 8 9 10 11 12 13 14 J.P. Nagar, Vishweshwaranagar, Ashokapuram, Nachanahally Palya, Krishnamurthy Puram, Jayanagara, Srirampura, Vivekananda Nagara, Aravinda nagar.	Teachers only	900	4 Kms	
35	Mysuru City (Kuvempunagar)	Room No.1, Sri Kaginele Maha Samsthana Kanaka Gurupeeta College of Education, Adichunchanagiri road, Kuvempunagar, Mysore.	20 Sq mts.	Single	SI.No. 1 To 600 of Part No-35 Zone 03 ward no. 15 16 17 18 19 20 21 22 24 Kuvempunagar, K.G.Koppal,Chamaraja Puram, T.K. Layout, Janatha Nagar (partial) , Saraswathipuram, Kukkarahalli, Vagdevi Nagar, Gangothri Layout, Ramakrishna nagara, Dattagalli (Kanakadasanagara).	Teachers only	600	4 Kms	Since the voter Population exceeded 1000, an auxilliary polling station is proposed.
35A	Mysuru City (Kuvempunagar)	Room No.2, Sri Kaginele Maha Samsthana Kanaka Gurupeeta College of Education, Adichunchanagiri road, Kuvempunagar, Mysore.	20 sq.mts.	Single	SI.No. 601 To 1192 of Part No-35A Zone 03 ward no. 15 16 17 18 19 20 21 22 24 Kuvempunagar, K.G.Koppal,Chamaraja Puram, T.K. Layout, Janatha Nagar (partial) , Saraswathipuram, Kukkarahalli, Vagdevi Nagar, Gangothri Layout, Ramakrishna nagara, Dattagalli (Kanakadasanagara).	Teachers only	592	4 Kms	

36	Ramanuja road, Khille Mohalla, Mysore	St. Mary's Higher primarySchool (Right side of Jubili hall) Ramanuja road Mysore.	20 sq.mts.	Single	Part No-36 Zone 01 ward no. 1 2 3 4 5 6 Gowri Shankaranagar, Gundu Rao Nagar, Kanakagiri, Medarakeri, Bandikeri, Chamundipuram, lakshmipuram, Agrahara, Ramanujaroad, Basaveshwararoad, B.B. Gardan, Thyagarajaroad, Uttaradi Mata Road, Sunnadakeri, Banumaiah Road, Devamba Agrahara, Madhwachar Road, Hullinabeedi, Hosakeri,	Teachers only	439	4 Kms
37	Heggadadevanakote Taluk	Mini Vidhana Soudha (Taluk Office), H.D.Kote Taluk, Room No 2, Court Hall.	20 sq.mts.	Single	Part No-37 Entire Heggadevana koteTaluk	Teachers only	292	20 Kms
38	Nanjangud Taluk	Mini Vidhana Soudha (Taluk office), Nanjangud	20 sq.mts.	Single	Part No-38 Entire Nanjangud Taluk	Teachers only	535	15 Kms

39	T.Narsipura Taluk	Mini Vidhana Soudha (Taluk office), T.Narsipura Taluk	20 sq.mts.	Single	Part No-39 Entire T.Narsipura Taluk	Teachers only	376	30 Kms	
----	-------------------	---	------------	--------	--	---------------	-----	--------	--

ABSTRACT:-

- a) Total Number of Voters in the Constituency- 20678.
- b) Total Number of Polling Stations Proposed- 42.
- c) Average Number of Voters per Polling Station - 492.



Returning Officer,
South Teachers' Constituency
and Regional Commissioner,
Mysore Division, Mysore